一般社団法人 北海道環境保全技術協会 主催

平成 27 年度 技術研修会のご案内

関係各位

                 平成 27 年 8 月吉日

 一般社団法人 北海道環境保全技術協会

                 会長 板倉賢一

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人 北海道環境保全技術協会では、下記の要領で、平成 27 年度 技術

研修会を開催いたします。この度の技術研修会は、札幌市中心部から豊平峡ダムまで、各

所を巡りながら、豊平川流域の水質と、特徴的な地質について学びます。
 若手及び中堅技術者等、多数のご参加を賜りたく、下記の通りご案内申し上げます。

敬 具

記

月日：平成 27 年 9 月 18 日（金）

時間：8時 50 分までに札幌駅北口（バス駐車場）集合（時間厳守）

   貸切バスにて札幌駅北口発着します。

参加費：会員 2,000 円  非会員 3,000 円

※参加費には視察費・昼食代が含まれています。

      参加費は当日バス内で集金します。事前に請求書等が必要な場合はその旨お知

らせください。

参加人員：先着 30 名

参加申込み方法：別紙参加申し込み票により 9 月 10 日（木）までにＦＡＸまたはメール

にてお申込み願います。

日程：別紙参照

注意：団体行動となりますので、集合時間等の厳守をお願いいたします。

   なお、服装は自由ですが、雨具等は各自ご用意願います。

      研修会当日は、定山渓温泉（自然湧出箇所）を見学致しますので、
各自、長靴の持参をお願い致します。（ヘルメットは当協会で用意）

※ 本技術研修会へのご参加は、当協会が公式に開催する「講習会・研修会・講演会・シ

ンポジウム等」への参加（受講）に相当するもので、バス車内での説明も含めて、

CPD 時間＝3.0 を予定しています。

ご日程表

日付 時刻 日程 ご案内

9 月 18 日

（金）

９：００

９：４５

１０：１５

１０：３０

１１：００

１１：３０

１２：００

１２：１５

１３：３０

１４：００

１５：００

１６：３０

札幌駅北口出発（集合 8：50）

石山緑地公園 到着

石山緑地公園 出発

十五島公園  到着

十五島公園  出発

定山渓温泉  到着

定山渓温泉  出発

定山渓ビューホテル 到着

定山渓ビューホテル 出発

豊平峡ダム  到着

豊平峡ダム  出発

札幌駅北口  到着・解散

札幌軟石

※現地見学・説明

採水実習

※現地説明ほか

温泉自然湧出箇所

※現地見学・説明

昼食

（バイキング）

現地見学・説明

一般社団法人 北海道環境保全技術協会 主催

平成 27 年度 技術研修会・参加申し込み票

● 返信先：FAX:011-206-0181 （道環協事務局）

      E-mail：dk-info@do-kankyo.jp

返信期限：平成 27 年 9 月 10 日（木）まで

    ※ 申し込みは先着順とさせていただき、定員に達し次第締め切りとさせていただきます。

道環協主催 平成 27 年度 技術研修会に参加します。

参加者氏名（複数可）

参加者所属企業・組織

連絡先（電話、Eメール）

会員、非会員別 □会員、□非会員

次回以降研修会の

希望テーマ

＊CPD 受講証明書 ：  要   （必要な方は、○を付けてください）

□ 申込み受付確認が必要な方はこちらをチェックして返信先の FAX 番号をお

知らせ下さい。

確認通知送先

（FAX:          ）

協会確認欄 通信欄